Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000

Tel. (18)3704-8500

PORTARIA Nº 19.831, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017.

“Designa servidor público municipal para
atender requisição do Tribunal Regional
Eleitoral de São Paulo e dá outras
providências”.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do Município
da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei;

Considerando, o Ofício nº 669/2017, do Tribunal Regional

Eleitoral de São Paulo;

R E S O L V E

Art. 1º  Prorrogar até 31 de dezembro de 2018 a designação da servidora
pública municipal Lucia Pereira Menezes Bertuoli, matrícula funcional GP/nº 39.373-1,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente de Organização Escolar (Escriturário),
para exercer as atribuições de seu cargo junto ao Tribunal Eleitoral de São Paulo, na 88ª Zona
eleitoral da Comarca de Pereira Barreto.

Parágrafo único.  A designação de que trata o caput deste artigo é sem

prejuízo da remuneração auferida pela servidora, devendo cumprir a jornada de trabalho de 40
horas semanais.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

                         Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 06 de dezembro de 2017.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta
Prefeitura, na data supra.